wi

jSEmJW^ICIPAL üE
IProouradorta Jurtdka Admlitótf««w I

dewírrtnrf" (in,«to«.«reopr,ldi*>« |
ImpfwisaCTWa

í
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHASI

ESTADO DA BAHIA

IVl

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 029/2020

PREGÃO ELETRONICOSRP N.°037/2020 - COPEL

p MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Gradliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
Secretário Municipal de Administração o Sr. EDMILSON FIGUEIREDO SILVA, inscrito no CPF sob n°.
|175.477.095-91, portador do RG n°. 205702040 SP/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a ERICKA
SALDANHA NASCIMENTO 02632731569, inscrito no CNPJ sob n° 32.205.914/0001-85, situada à Rua
Gaturamo, BL 00, Loteamento Nova Dias D'Ávila, SN, Dias D'Ávila - Bahia, neste ato representada por
ERICKA SALDANHA NASCIMENTO, brasileira, solteira, sócia titular, inscrito no CPF sob n° 026.327.315-69 e
RG n" 08.157.058-91 SSP/BA, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente
Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N°
037/2020, oriundo do processo administrativo N" 2506/2020, a qual se constitui em documento vinculativo e
obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n°8.666/93 e o DecretoMunicipal n°4.269/2015 e
4.595/2017, segundo as cláusulas e condições a seguir.

1. OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
HIGIENE E DESCRATÁVEIS PARAATENDER ÀS DEMANDAS DIVERSAS E DIÁRIAS NAS ATIVIDADES E
EXPEDIENTES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALAGOINHAS - BA, nos termosda proposta.
1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

LOTE06 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PLÁSTICOS/COLETA DE RESiDUOS

1
Sacola c/ alça em plástico reforçado; (40lts.),
fardo c/100und. FARDO 40 FL. IND. R$ 19,44 R$ 777,60

2

Saco Plástico p/ lixo reforçado, em polletileno
de alta densidade, capacidade 20 litros; fardo
c/ 100 und, cor azul. Conformidade com as
normas ABNT NBR 9190/9191/ 13055/
13056.

FARDO 307 FL. IND. R$ 4,36 R$ 1.338,52

3

Saco Plástico p/ lixoreforçado, em polletileno
de alta densidade, capacidade 40 litros; fardo
c/ 100 und, cor azul. Conformidade com as
nomnas ABNT NBR 9190/9191/ 13055/
13056.

FARDO 2816 FL. IND, R$6,13 R$ 17.262,06

4

Saco Plástico p/ lixoreforçado, em polietileno
de alta densidade, capacidade 50 litros; fardo
c/ 100 und, cor azul. Conformidade com as
normas ABNT NBR 9190/9191/ 13055/
13056.

FARDO 2634 FL. IND. R$ 7,00 R$ 18.438,00

5

Saco Plástico p/ Lixo, reforçado, em
polietileno de alta densidade, capacidade 60
litros: fardo c/ lOOund, cor azul.
Conformidade com as non:tias /VBNT NBR
9190/9191/13055/13056.

FARDO 3120 FL. IND. R$ 9,50 R$ 29.640,00

6

Saco Plástico p/ lixo, reforçado, em
polietileno de alta densidade, capacidade 100
litros; fardo c/ lOOund, cor preto.
Conformidade com as normas ABNT NBR
9190/9191/13055/13056.

FARDO 3113 FL. IND. R$ 15,80 R$49.185.40

7

Saco Plástico p/ lixo, reforçado, em
polietileno de alta densidade, capacidade 200
litros; fardo c/ lOOund, cor preto.
Conformidade com as normas ABNT NBR
9190/9191/13055/13056.

FARDO 1029 FL. IND. R$ 22,70 R$ 23.358,30